KIA PROCEED
Ceník příslušenství - záruka 3 roky MY22-
Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL11Polep karoserie "Závodní pruhy" - červený Fólie na kapotu a střechu ● ● ● 3 737 Kč 1,00 J7200ADE00RD
Ceed_SB_CD_FL13Malý montážní balíček Balíček pro instalaci v poznámce označených položek příslušenství ● ● ● 414 Kč 66929ADE99P
Ceed_SB_CD_FL14LED světla do dveří Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu ● ● ● 3 449 Kč 1,00 66651ADE00
Ceed_SB_CD_FL15LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● 4 020 Kč 1,00 66651ADE01K
Ceed_SB_CD_FL16LED projektory do dveří s logem GT Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● 3 535 Kč 1,00 66651ADE00GT
Ceed_SB_CD_FL17LED projektory do dveří s logem GT Line Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● 3 213 Kč 1,00 66651ADE01GL
Ceed_SB_CD_FL18Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,20 66650ADE20
Ceed_SB_CD_FL19Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi ● ● ● 3 322 Kč 1,20 66650ADE20W
Ceed_SB_CD_FL110Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31
Ceed_SB_CD_FL111Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel ● ● ● 3 525 Kč 0,50 66650ADE31W
Ceed_SB_CD_FL113Polep karoserie "Závodní pruhy" - bílý Fólie na kapotu a střechu ● ● ● 3 737 Kč 1,00 J7200ADE00WH
Ceed_SB_CD_FL114Krytky zpětných zrcátek - lesklé Z leštěné nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkým montážním balíčkem 66929ADE99PG ● ● ● 4 204 Kč 0,25 J7431ADE00ST
Ceed_SB_CD_FL115Krytky zpětných zrcátek - matné Z broušené nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkým montážním balíčkem 66929ADE99PG ● ● ● 4 251 Kč 0,25 J7431ADE00BR
Ceed_SB_CD_FL116Ozdobná lišta pátých dveří - lesklá Z leštěné nerezové oceli ● ● ● 3 176 Kč 0,25 J7491ADE20ST

balíčkem 66929ADE99P.
● ● ● 3 397 Kč 0,25 J7275ADE20BR
Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL21Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks ● ● ● 807 Kč 0,35 66272ADE00
Ceed_SB_CD_FL22Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru ● ● ● 2 777 Kč 0,05 J7120ADE20
Ceed_SB_CD_FL23Koberec zavazadlového prostoru Oboustranný - velur / protiskluz, pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru, pro vozy se subwooferem ● ● ● 2 362 Kč 0,05 J7120ADE25
Ceed_SB_CD_FL24Vana zavazadlového prostoru Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru ● ● ● 2 216 Kč 0,05 J7122ADE25
Ceed_SB_CD_FL25Vana zavazadlového prostoru Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru ● ● ● 2 216 Kč 0,05 J7122ADE20
Ceed_SB_CD_FL26Přední zástěrky ● ● ● 1 027 Kč 0,25 J7460ADE20
Ceed_SB_CD_FL27Zadní zástěrky ● ● ● 1 027 Kč 0,25 J7460ADE50
Ceed_SB_CD_FL28Velurové koberce GT Červeně obšité, s logem GT ● 2 195 Kč 0,05 J7143ADE01GT
Ceed_SB_CD_FL29Velurové koberce GT Line Bíle obšité, s logem GT Line ● ● 2 156 Kč 0,05 J7143ADE01GL
Ceed_SB_CD_FL210Pryžové koberce do každého počasí GT S logem GT, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● 2 426 Kč 0,05 J7131ADE00GT
Ceed_SB_CD_FL211Pryžové koberce GT Line S logem GT Line, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● 2 421 Kč 0,05 J7131ADE00GL
Ceed_SB_CD_FL212Pryžové koberce do každého počasí S červeným logem, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● 2 113 Kč 0,05 J7131ADE00RE
Ceed_SB_CD_FL213Pryžové koberce do každého počasí S šedým logem, díky syntetické pryži neobtěžují zápachem klasických pryžových koberců ● ● ● 2 113 Kč 0,05 J7131ADE00GR
Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL31Střešní nosič - hliníkový Pro vozy bez panoramatické střechy ● ● ● 9 159 Kč 0,15 J7210ADE21AL
Ceed_SB_CD_FL32Tažné zařízení rychloodnímatelné Svisle rychloodnímatelné (bajonet), maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● 19 093 Kč 1,50 J7281ADE21
Ceed_SB_CD_FL33Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy s připraveným konektorem (pouze pro MY20 -) ● ● ● 6 959 Kč 1,00 J7621ADE01PC
Ceed_SB_CD_FL34Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru ● ● ● 8 082 Kč 1,50 J7621ADE00CP
Ceed_SB_CD_FL35Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy s připraveným konektorem (pouze pro MY20 -) ● ● ● 6 043 Kč 1,00 J7620ADE01PC
Ceed_SB_CD_FL36Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru ● ● ● 6 424 Kč 1,50 J7620ADE00CP
Ceed_SB_CD_FL37Rozšiřovací sada k 13pinové elektroinstalaci Pro připojení obytného přívěsu ● ● 2 345 Kč 0,50 55621ADE01
Ceed_SB_CD_FL38Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● 621 Kč E919999137
Ceed_SB_CD_FL39Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pinů ● ● 565 Kč 55622ADB00
Ceed_SB_CD_FL310Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia ● ● 137 Kč ZK3E053010

Ceed_SB_CD_FL319Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● 6 372 Kč 0,25 66701ADE11
Ceed_SB_CD_FL320Nosič jízdních kol Atera Pro 2 kola, sklopný, použitelný na všechna tažná zařízení ISO 50 ● ● 19 466 Kč 0,17 E823055001
Komfort Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL41Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg ● ● 2 312 Kč 0,08 66770ADE11
Ceed_SB_CD_FL42Plynové vzpěry pro pomoc při otevření přední kapoty Rychlá a snadná instalace. Snadno otevíratelné jednou rukou. ● ● 3 417 Kč 0,50 J7070ADD00
Ceed_SB_CD_FL44Popelník ● ● ● 746 Kč P81602K000
Uni4111Obal na návod k obsluze a další doklady Pouzdro s novým logem Kia ● ● ● 202 Kč 66995ADD10
Verze výbavy
Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL51Slitinový disk 18" "Danyang" - šedý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BLB ● ● 8 362 Kč 0,25 J7400ADE08GR
Ceed_SB_CD_FL52Slitinový disk 18" "Danyang" - dvoubarevný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BLB ● ● 8 640 Kč 0,25 J7400ADE08BC
Ceed_SB_CD_FL53Slitinový disk 17" "Goyang" - stříbrný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91SIA ● ● 9 541 Kč 0,25 J7400ADE07
Ceed_SB_CD_FL54Slitinový disk 17" "Goyang" - šedý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91GRA ● ● 9 541 Kč 0,25 J7400ADE07GR
Ceed_SB_CD_FL55Slitinový disk 17" "Goyang" - černý Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE92BLA ● ● 9 541 Kč 0,25 J7400ADE07BL
Ceed_SB_CD_FL56Slitinový disk 17" "Goyang" - dvoubarevný Bez matic, krytka s novým logem Kia se objednává samostatně: 66400ADE91BCA ● ● 10 303 Kč 0,25 J7400ADE07BC
Ceed_SB_CD_FL12Sada TPMS - Sada systému monitorování tlaku v pneumatikách Sada TPMS vám umožňuje neustále sledovat hladinu tlaku vzduchu v pneumatikách. Obsahuje 4 senzory. ● ● ● 6 474 Kč 0,60 J7F40AK000
Uni51Sada ochranných obalů na 4 kola
Sada 4 kusů. Sada ochranných obalů má jednotnou velikost. Může nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomická rukojeť usnadní
přenášení. Na každém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
● ● ● 1 464 Kč 66495ADB01
Uni52Krytka s novým logem Kia Krytka s novým logem Kia, 1ks ● ● ● Cena od 173 Kč 66400ADE9….
Ceed_SB_CD_FL57Zamykací matice kol Včetně klíče ● ● ● 1 540 Kč  66490ADE51
Bezpečnost Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Ceed_SB_CD_FL61Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník ● ● ● 917 Kč 66940ADE00

auta pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● 669 Kč 66946ADE00
Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 567 Kč LP973APE109K1
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 75 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 121 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 180 Kč LP973APE103K1
Uni76Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 531 Kč LP973APE104K1
Uni77Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● 174 Kč LP973APE110K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla. Zanechává
příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Uni710Roztok močoviny Roztok, 5 litrů ● ● ● 424 Kč LP927APE005AK
Uni777Roztok močoviny Roztok, 10 litrů ● ● ● 716 Kč LP927APE010AK
Nabídka lokálního příslušenství Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód
Uni722Komfort GT Line GT MHEV cena s DPH čas (h) PN